拍 卖 文 件

台州市教育服务部

车

辆

拍

卖

文

件

台州市产权交易所有限公司

浙江城乡拍卖有限公司

二〇一四年三月二十四日

目  录
拍卖公告........................................................................3

拍卖须知和注意事项....................................................4
拍卖竞买申请书............................................................7
拍卖成交确认书（样张）.............................................8
拍卖公告

受台州市教育服务部委托，经台州市工商局前拍字第331000-2014-0022号备案，定于2014年3月31日10时在台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦4楼436室大开标室）举行公开拍卖会，现公告如下：

拍卖机动车简况标的物、起拍价：

	车牌
号码
	品牌型号
	初始登记
日期
	年检
到期日
	保险
到期日
	完税
证
	行驶
公里
(万)
	起拍价
(万元)

	浙J06522
	帕萨特SVW71810DJ
	2012.9.12
	2014.9
	2014.8.31
	有
	4.8
	14.68

二、拍卖方式：本次拍卖采取增价方式，最高应价者成交。

三、报名时间及地点：自公告之日起至3月28日16时止（节假日除外），台州市新台州大厦四楼417室。
四、展示时间及地点: 3月27日至28日，新台州大厦。
五、报名须知：参加竞买者须缴纳保证金贰万元（开户单位：台州市产权交易所有限公司, 开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行  帐号：19900101040022292），并持本人身份证等（单位须持营业执照等）办理报名手续；未中拍者五个工作日内退还保证金（不计息）。
联系电话：88685180   88829353          工商监督电话：88517539
详情登陆 www.tzpre.com   www.zjctah.com   www.tzpm.net
台州市产权交易所有限公司
                                                  浙江城乡拍卖有限公司

                                            二O一四年三月二十四日
拍卖须知和注意事项
本公司受台州市教育服务部委托，对浙J06522机动车进行公开拍卖，根据《中华人民共和国拍卖法》及其他有关法律、法规的规定，特制定本《拍卖须知和注意事项》。

	车牌
号码
	品牌型号
	初始登记
日期
	年检
到期日
	保险
到期日
	完税
证
	行驶
公里
(万)
	起拍价
(万元)

	浙J06522
	帕萨特SVW71810DJ
	2012.9.12
	2014.9
	2014.8.31
	有
	4.8
	14.68

1、本须知和注意事项，依据《中华人民共和国拍卖法》及有关法律、法规，参照拍卖惯例，结合本次拍卖实际情况制定。参加本次拍卖的竞买人、委托人、出让方须遵守本《拍卖须知和注意事项》，并对自己在本次拍卖中的行为负责。

2、本次拍卖是经依法公告及展示后才举行的，拍卖人对拍卖的车辆介绍及评价，均为参考性意见，不构成对该车辆（包括车辆状态、品质及瑕疵）任何担保；如车辆需维修，其费用由买受人自理。本次拍卖的车辆，质量和规格、型号等以现场实物展示为准，竞买人有责任自行或委托专人向车管部门了解、自查该车辆的状况和转户等详细情况，并承担能否转入异地所存在的可知或不可预知的风险，决定自己的竞买意向和应价价位，对自己的参拍行为承担法律责任，成交后不得追究委托人、拍卖人、出让方任何责任。如该车辆在台州本地确有不能办理过户手续的问题，则拍卖成交款全额退还给买受人，委托方和拍卖人不承担经济赔偿等责任。
3、竞买人须认真仔细地阅读、全面了解本《拍卖须知和注意事项》，认真进行实物勘查。竞买人一旦应价，无论成交与否，即表明该竞买人已全部清楚该拍卖的车辆之现状及本《拍卖须知和注意事项》之内容，并愿意接受该车辆之现状，并履行本《拍卖须知和注意事项》中的有关义务。
4、本次拍卖遵循公开、公平、公正原则。具有完全民事行为能力和相应经济能力的自然人以及具有相应经济能力的中华人民共和国境内法人、其他组织均可报名参加竞买。

5、参加竞拍者，须递交《拍卖竞买申请书》、交付参拍保证金（人民币）贰万元和本人身份证明（企业竞买，还须持有效的《企业法人营业执照》和法定代表人身份证等）并办理报名手续。所缴纳的保证金在报名截止时须到达指定帐户（开户单位：台州市产权交易所有限公司, 中国农业银行台州市经济开发区支行，帐号：19900101040022292）。
6、竞买号牌领取：竞买人在拍卖会开始前凭身份证及保证金收据领取号牌，参加拍卖会。竞价号牌代表竞买人资格，必须妥善保管，若损坏、遗失责任自负。

7、拍卖人、委托人、出让方有权在拍卖开始前撤拍车辆，并不承担任何责任。
8、佣金：本次拍卖，向买受方收取成交总额3%的佣金。

9、本次拍卖采用增价拍卖方式进行，价高者得。拍卖时，由拍卖师先报起拍价及每次加价幅度，竞买人自由应价，一经应价，不得反悔。竞买人在拍卖中举起号牌即表示接受此时该车辆的价位，当场上无人继续加价，达到最高价时，拍卖师以三声报价，并落槌表示成交。

10、款项支付：本次拍卖成交后，买受人须当场签署《拍卖成交确认书》,并于4月3号前付清该车辆的成交价款和拍卖佣金（开户单位：台州市产权交易所有限公司，开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行  帐号：19900101040022292），报名时所缴纳的参拍保证金贰万元自动转为该车辆的过户履约保证金。如逾期支付的，视为违约，拍卖保证金贰万元不予退还。

11、违约：买受人拒绝签署《拍卖成交确认书》视为违约，委托方将不予返还买受人已缴纳的参拍保证金，对该车辆再行拍卖的，原买受人应支付第一次拍卖中应当支付的佣金和再行拍卖成交价款低于原拍卖成交价款的差额。
12、提车：本次拍卖成交的车辆，买受人须凭《拍卖成交确认书》、本人身份证（原件）和《产权交易凭证》于4月4号前提车，逾期一切责任由买受人承担。

13、过户：本次拍卖成交的车辆，买受人须于4月10号前办理完毕车辆过户手续（含保险等），事后凭该车辆过户后的新的《车辆行驶证》和《车辆登记证》原件，办理该车辆过户履约保证金返还手续。该车辆移交给买受人后，交通安全责任事故等，均由买受人承担。由于买受人过错逾期未办理完毕车辆过户手续的，视为违约，该车辆的过户履约保证金贰万元不予退还，因此所导致的一切后果由买受人自己承担。

车辆过户过程中所涉及到的油费、过路费、交易费、税费、评估费、检测费、保险费等一切税（含增值税）、费（罚金），均有买受人自理。该车辆移交前的违章，由台州市教育服务部承担。车辆过户，原车牌照按车辆管理部门有关规定办理。

14、竞买未成交者，在拍卖会结束后五个工作日内无息退还。

15、竞买人必须遵守场内公共秩序，不得吵杂喧闹，不得阻挠其他人叫价竞买，不得阻碍拍卖师进行正常的拍卖工作，更不能有操纵、垄断等违法行为，一经发现，拍卖人有权拒绝其参加竞买，情节严重的，追究其它的法律责任。

16、拍卖成交后，本《拍卖须知和注意事项》、《拍卖竞买申请书》、《拍卖成交确认书》即构成买受人权利义务的确定依据。

台州市产权交易所有限公司
  浙江城乡拍卖有限公司
                                         　　　　    二〇一四年三月二十四日

拍卖竞买申请书
台州市产权交易所有限公司

浙江城乡拍卖有限公司：

竞买人                    自愿参加2014年3月31日10时在台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦4楼436室大开标室）举行的台州市教育服务部委托的浙J06522机动车辆拍卖会，并承诺如下：

1、本竞买人（以下简称本人）已充分了解本次拍卖的《拍卖须知和注意事项》、《拍卖成交确认书》等文件的全部内容，并愿意受其约束。

2、本人已对本次拍卖的车辆现状及各地车管部门对车辆过户的相关规定作了充分了解，并愿意承担该车辆转入异地所存在的可知或不可预知的风险，与拍卖人、委托人、转让方无涉。

3、本人已对本次拍卖的车辆现状作了充分了解，并承担过户中存在的可知或不可预知的税费（罚金），与拍卖人、委托人、转让方无涉。

4、本人愿意按拍卖文件规定缴纳参拍保证金人民币 贰 万元整。

上述内容本人无异议，特此申请和承诺。

竞买人（签章）：                ，身份证：

或代理人（签章）：              ，身份证：
电话：            ，有效地址：

                                               填写日期：  2014年3月   日

 拍卖成交确认书

买受人于2014年3月31日10时参加浙江城乡拍卖有限公司在台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦4楼436室大开标室）举行的公开拍卖会，通过公开竞价拍得下列车辆。依照《中华人民共和国拍卖法》和有关法律法规规定，现双方签订本《拍卖成交确认书》予以认可。
一、成交的拍卖标的:
	标 的 物
	    成 交 价（万元）
	拍卖   拍卖佣金（元）

	 浙J06522（帕萨特SVW71810DJ）二手机动车一辆
(车辆品质状况等，以车辆现场移交时实际现状为准)

付款方式：拍卖成交后，买受人应按照《拍卖须知和注意事项》第10条的规定于2014年4月3日前支付拍卖成交款及拍卖佣金。原竞买保证金转为过户履约保证金。
交接：买受人在付清所有款项后，凭本《拍卖成交确认书》、本人身份证（原件）和《产权交易凭证》于2014年4月4日前到台州市教育服务部提车及车辆的相关证书、凭证。
转移登记：买受人应在2014年4月10日前向交通管理部门申办过户登记手续。凭新的《车辆行驶证》和《车辆登记证》原件向产交所取回过户履约保证金。逾期不办的，拍卖人有权没收过户履约保证金及取消本确认书，收回机动车，并且由买受人承担经济损失。

车辆过户、转籍手续等均由买受人自行了解办理，车辆原单位应积极协助买受人办理车辆过户、转籍手续。
买受人在办理竞买申请手续时所提供的有关资料和本次拍卖会的有关文件资料均为本《车辆拍卖成交确认书》的有效组成部分。
买受人、拍卖人签订《拍卖成交确认书》后，须严格遵守上述条款，未按条款执行的，根据《拍卖法》第三十九条、第四十条等规定，承担法律责任。
本确认书在履行中若发生争议，双方应协商解决，协商不成的，可向当地人民法院提起诉讼。
本《成交确认书》一式四份。拍卖人、买受人、委托人、监证人各执一份。
拍卖人（盖章）：浙江城乡拍卖有限公司             买受人/委托代理人（鉴印）：

  法定代表人/委托代理人：

                                                  签订日期：二0一四年三月三十一日

台产挂【2014】06号

 1 / 8